
 
4878/P/2021-HMSU  
Čj.: UZSVM/P/3599/2021-HMSU 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
ÚZSVM ÚP Plzeň č. 72/2020 ve znění Dodatku č. 1 

 

uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

Smluvní strany: 

Zadavatel:   Česká republika  
– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších 
předpisů 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterého právně jedná: Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň 
IČO:     69797111  
DIČ:     CZ69797111 – není plátce DPH  
bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu: 24728311/0710 

 
kontaktní osoby ve věci plnění smlouvy:  

Mgr. Lukáš Boubín, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxx.cz, tel.: xxxxxxxxx 
Mgr. Petr Walter, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxx.cz, tel.: xxxxxxxxx 

(dále jen „zadavatel“)  

 

  a  

 
Zhotovitel:   MS STAVMONT s.r.o.  

se sídlem:   Senotín 34, 378 33 Nová Bystřice 
zastoupený:   Bc. Martin Schytil, DiS., jednatel 
IČO:     28160240 
DIČ:     CZ28160240 
zápis ve veřejném rejstříku: C 21157 vedena u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
bankovní spojení:   Česká spořitelna Jindřichův Hradec, číslo účtu: 3065146389/0800 

 
kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: Bc. Martin Schytil, DiS., jednatel 

e-mail: xxxxxxxxxx@xxxxxxxx.cz 
 tel.: xxxxxxxxx 

 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
(zadavatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“) 
 
 

mailto:xxxxxxxxx@xxxxx.cz
mailto:xxxxxxxxx@xxxxx.cz


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dohodu o ukončení smlouvy o dílo ÚZSVM ÚP 
Plzeň č. 72/2020 ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Dohoda“), tohoto znění: 

 

Čl. I 

Zadavatel a zhotovitel uzavřeli dne 9.6.2020 smlouvu o dílo ÚZSVM ÚP Plzeň č. 72/2020 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 8.12.2020 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je realizování 
veřejné zakázky „Provizorní podepření spodní stavby mostu přes komunikaci I/20 v obci 
Chotíkov“. 

  

 Čl. II 

Dodatkem č. 1 ze dne 8.12.2020 došlo ke změně Čl. III bodu 3.3. smlouvy o dílo a to ve smyslu, 
kdy došlo ke změně lhůty k provedení díla s termínem do 30.6.2021. 

Lhůta k provedení díla byla prodloužena z důvodu prodlevy ve vydání stavebního povolení 
(nutnost úpravy projektové dokumentace), z důvodu pokročilé roční doby, kdy s ohledem na 
klimatické podmínky a použité technologie nelze dílo realizovat a dle doporučení technického 
dozoru investora. 

 

Čl. III 

1. V mezidobí, tj. od dne uzavření dodatku č. 1 proběhlo jednání mezi ÚZSVM a ŘSD ČR, kdy na 
základě odborného posouzení ze strany ŘSD ČR (správce komunikace I/20) a kanceláře, která 
zpracovávala projekt na provizorní podepření mostu, bylo zjištěno, že stav obecného ohrožení 
na mostu trvá a dále se stupňuje. Provedení provizorního podepření spodní stavby mostu by 
nemuselo přinést požadované zlepšení, a proto bylo rozhodnuto o nutnosti neprodleného 
snesení celé mostní konstrukce (odstranit celý most) ve spolupráci s ŘSD ČR. 

 

2. Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel a zhotovitel tímto dohodli na ukončení smlouvy 
o dílo ÚZSVM ÚP Plzeň č. 72/2020 ve znění dodatku č. 1, a to ke dni účinnosti této dohody.  

 

Čl. IV 

Zhotovitel provedl do dne uzavření této Dohody pouze některé činnosti uvedené v předmětu 
smlouvy o dílo ÚZSVM ÚP Plzeň č. 72/2020, a to činnosti spočívající zejména v přípravě 
realizace samotné stavby a zastupování ÚZSVM před správními orgány za účelem získání 
potřebných rozhodnutí. K samotnému započetí stavebních činností nedošlo. Veškeré tyto činnosti 
provedl zhotovitel v roce 2020. V roce 2021 nedošlo ze strany zhotovitele k realizaci žádné 
činnosti. 

 

Čl. IV 

1. Smluvní strany prohlašují, že zadavatel řádně uhradil zhotoviteli příslušné části ceny díla za 
dosud provedené a vyfakturované činnosti (dílčí fakturace) provedené dle předmětu smlouvy 
do konce r. 2020.  

2. Smluvní strany prohlašují, že ze strany zhotovitele nedošlo v roce 2021 k započetí žádných 
činností a prací na částech díla dosud nerealizovaných a k žádnému takovému započetí 
nedojde. 

3. Zadavatel a zhotovitel tímto prohlašují, že mají veškeré vzájemné závazky za vypořádané. 

 

 

 

 



Čl. VI 

 

1. Tato Dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Smluvní strany navzájem prohlašují, že dohoda neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

3. Tato dohoda bude zveřejněna zadavatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zadavatel zašle tuto Dohodu správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejího uzavření. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel obdrží 3 a 
zhotovitel obdrží 1. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

 

V Plzni dne …………………    V ………………..dne …………………  

         Česká republika –  

      Úřad pro zastupování                                                   MS STAVMONT s.r.o. 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

………………………………………….…  …………………………………………… 

         Mgr. Ing. Ladislav Nový                 Bc. Martin Schytil, DiS. 
ředitel Územního pracoviště Plzeň                         jednatel 

               (zadavatel)                                                                     (zhotovitel) 
 


